2

      П Р О Т О К О Л
вскрытия котировочных заявок, представленных для участия в запросе котировок цен № 101/ТВРЗ/2023

«08» августа 2023 г.                                 11.00				       г. Тамбов

Повестка дня:

1.	Вскрытие котировочных заявок (далее -  процедура вскрытия) на участие в запросе котировок цен № 101/ТВРЗ/2023 на право заключения договора поставки болтов 40Х для нужд Тамбовского ВРЗ АО «ВРМ» в период с 08 августа 2023 года по 31 декабря 2023 года.

По п. 1 повестки дня:

	Процедура вскрытия состоялась «08» августа 2023 г. по адресу: 392009, г. Тамбов, пл. Мастерских, д.1, этаж 1, кабинет юр. сектора. Начало 11 час. 00 мин. (время местное).
На процедуре вскрытия не присутствовали представители участников,
подавших котировочные заявки.
К установленному в запросе котировок цен сроку котировочная заявка   поступила от следующего участника:
1) [bookmark: _GoBack]ООО «ВОЛАТ», г. Санкт-Петербург, ИНН 7839066125;
Представленные в составе заявок документы рассматриваются по существу в порядке, предусмотренном в запросе котировок цен.
Подписи членов экспертной группы
Члены экспертной группы
 	/Голиков М.А./___
(подпись)	(расшифровка подписи)

	/Буданцева Г.В./
(подпись)	(расшифровка подписи)

	/Захаров А.В./_
(подпись)	(расшифровка подписи)

	/Суровцова А.С./
(подпись)	(расшифровка подписи)

	/Сычева А.Ю./
(подпись)	(расшифровка подписи)

	Дорофеев  Д.В./
(подпись)	              (расшифровка подписи)

Зам. руководителя экспертной группы: